PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH B
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Phước Vĩnh, ngày 26 tháng 2 năm 2018

DANH SÁCH TẬP HUẤN

“Hoạt động bình đẳng giới – vì sự tiến bộ của phụ nữ”

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Hoàng Tâm
	Hiệu trưởng
	TH Phước Vĩnh B

	2
	Thái Thị Thắm
	Phó hiệu trưởng
	TH Phước Vĩnh B

	3
	Hồ Thị Phương
	Chủ tịch CĐCS
	TH Phước Vĩnh B

	4
	Lê Quang Đức
	P. Chỉ tịch CĐCS
	TH Phước Vĩnh B

	5
	Nguyễn Thanh Nguyệt
	BCH CĐCS
	TH Phước Vĩnh B

	6
	Nguyễn Thị Hương Lúa
	Tổ trưởng lớp 1,2
	TH Phước Vĩnh B

	7
	Nguyễn Thị Khánh Dư
	Tổ trưởng lớp 3
	TH Phước Vĩnh B

	8
	Hoàng Thị Ly
	Tổ trưởng khối 4
	TH Phước Vĩnh B

	9
	Phùng Thị Luyến
	Tổ trưởng khối 5
	TH Phước Vĩnh B

	10
	Phạm Thị Thúy Kiều
	Tổ trưởng CĐ Tổ 1,2
	TH Phước Vĩnh B

	11
	Nguyễn Thị Thanh Hiền
	Tổ trưởng CĐ Tổ 3 và Bộ môn
	TH Phước Vĩnh B

	12
	Phạm Thị Thanh
	Tổ trưởng CĐ Tổ 4,5
	TH Phước Vĩnh B

	13
	Trị Tuấn
	Bí thư Chi đoàn
	TH Phước Vĩnh B

	Nơi nhận:
- Ban VSTBCPN Phòng GDĐT;
- Lưu: BVSTBCPN.

	TM. BAN VSTBCPN

TRƯỞNG BAN
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tâm

PAGE
2